
令和２年３月２７日

新入生保護者 様

延岡市立北川中学校

校 長 黒木 倍明

令和２年度入学式のご案内（第２回案内）

陽春の候 新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

さて、この度お子様が北川中学校に入学されることとなり、心からお祝い

申しあげます。つきましては、第７４回入学式を下記のとおり行います。

ご多用中とは存じますが、お子様とご出席いただき、新入生の前途を祝福

し激励していただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月９日（木）

午前９時３０分 開式

２ 式 場 延岡市立北川中学校 体育館

３ 新入生 １６名

４ そ の 他

(1) 受付時間

新入生 ８時３０分～８時５０分（場所：生徒玄関前）

保護者 ８時３０分～９時１０分（場所：体育館）

○ 新入生は、１年教室に入ってください。

○ 保護者の方は、体育館でお待ちください。

(2) 日 程

新入生入場 ９：２５～ ９：２８

入 学 式 ９：３０～１０：２０

記 念 撮 影 １０：３０～１０：４５

学 級 活 動 １０：５０～１１：３０

(3) 持 参 物

① 通学カバン（教科書等を配付します）

② 上履き

③ 筆記用具（ネ－ムペンも含む）

(4) その他

○ 駐車場は旧北川公民館前駐車場などをご利用ください。

○ スリッパをご持参ください。

○ 当日、スク－ルバスはご利用できません。

○ 新型コロナウイルス感染防止のため、

・新入生、保護者、職員による式といたします。

・出席者はマスク着用をお願いいたします。

・式次第を縮小して実施いたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。


